

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301643

NRO. IDENTIFICACION		30/1943		CANTIDAD Y/O VALORES																			
FFRR		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/					
PROGRAMACION C.M.N					3,716.00		3,033.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					3,716.00		3,033.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Meta: 20 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,716.00		3,033.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE					3,716.00		3,033.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,583.00		2,475.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	6.000000	6.00	28.87	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010437	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCEMA	35.000000	0.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200003014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050027 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	16.000000	138.00	2,277.00	141.00	2,226.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						728.00		402.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00					
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	9.000000	42.00	378.00	48.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010338	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR NEGRO	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010437	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCEMA	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						395.00		70.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00					
711000100039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	13.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010338	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR NEGRO	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010437	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCEMA	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200170027	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	10.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.020000	12.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301643

NRO. IDENTIFICACION										301043													
										CANTIDAD Y/O VALORES													
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
TOTAL GENERAL S/					3,716.00		3,033.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



[Signature]
Responsable del Área Ubicada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionalista, en caso de haber delegado funciones.

[Signature]
MUNICIPALIDAD DISTRITAL
SANTA ROSA - HUANCABAMBILLA
Ing. Luis Gomez Cordero
DNI: N° 40996784
ALCALDE